
Avviso di appalto aggiudicato il 08/08/2017 

Amministrazione Aggiudicatrice: Fondazione Bruno Kessler con sede in Trento, Via S. Croce 77. Ente 

strumentale privato della Provincia Autonoma di Trento che svolge attività di ricerca nei settori: 

tecnologie dell’informazione, materiali e microsistemi, telecomunicazioni, studi teorici di fisica 

nucleare, studi storici italo-germanici, scienze religiose e valutazione delle politiche pubbliche.   

Codice ISTAT: 022205  

Oggetto: Affidamento lavori di riqualificazione dei locali Mensa FBK.  

CUP: n. C61B17000360003 

CIG: n. 7127797C26  

Importo a base di gara: € 126.520,11 (Iva esclusa) 

Procedura: negoziata su Mepat ex art. 5 della L. 381/1991; 

Operatori invitati: n. 7 

Operatori esclusi: n. 0  

Offerte ricevute: n.  5  

Aggiudicatario: RTI costituendo tra Chistè srl, capogruppo, Tecnoimpianti Obrelli srl, mandante e 

Elettrica srl, mandante. 

Valore finale dell’appalto: € 101.404,88 (Iva esclusa)   

Data aggiudicazione: 08 agosto 2017 

Riferimento provvedimento interno: Determina di aggiudicazione nr. 18/2017 

Subappalto: sì  

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Regionale di giustizia Amministrativa 

del Trentino Alto Adige sezione Trento -  Via Calepina 50, 38122 Trento  

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del d.lgs. 50/2016  

 

Responsabile del Procedimento: Paola Angeli 

Trento, lì 08 agosto 2017 

 



Verbale di gara telematica

Riqualificazione dei locali Mensa FBK

CIG: 7127797C26

 Rif: Procedura numero: 46648

Trento, lì 08.08.2017



Oggetto della gara

Pos. Int. Lotto Categoria Prodotto Descrizione Quantità Importo a ribasso

         1 Lavori Pubblici Riqualificazione locali Mensa
FBK

               1  A Co. Mi.       126.520,11 

Informazioni trattativa

Tipo di appalto Servizi

Tipo di procedura Trattativa privata - art. 21 L.P. 23/90

Titolo della procedura d'acquisto Riqualificazione dei locali Mensa FBK

Tipo di pubblicazione Appalto a trattativa privata

Tipo operazione Massimo Ribasso

Criterio di aggiudicazione Prezzo più basso

Valore a base d'asta       129.612,54 

Amministrazione appaltante Unità Acquisti e Appalti

Data e ora termine presentazione offerta 24.07.2017 12:00:00

Apertura buste a partire da 24.07.2017 14:00:00

Data e ora ultima generazione graduatoria 08.08.2017 09:37:55

Data e ora generazione verbale 08.08.2017 10:51:43

Data pubblicazione 30.06.2017 15:50:24

Fornitori invitati

Denominazione Cod. Fiscale Indirizzo Contatto

COSTRUZIONI COMAI
S.R.L.

02202790222 VIA MONTE STIVO 10 38073 CAVEDINE Comai Mauro

SOLUZIONI IMPIANTI
SRL

02231370228 VIA ROMA N. 60/A 38012 PREDAIA Battan Ivan

BAROZZI SRL 00865300222 VIA ZUCCHELLI, 43/B 38060 VOLANO Barozzi Mirko

FOGAROLLI S.R.L. 01944130226 VIA VIENNA 122 38121 TRENTO Fogarolli Marco

CHISTE' SRL 02190870226 V. KEMPTEN 28 38121 TRENTO CHISTE' ALESSANDRO

SARTORI
COSTRUZIONI S.R.L.

01972440224 VIA DEL 26 MAGGIO 21 38042
BASELGA DI PINE'

CARMELO SARTORI

EDILCAGOL DI CAGOL
MARCO

CGLMRC75M06L378G VIA MARZOLA 1 38123 TRENTO CAGOL MARCO

Cronologia offerte

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   2
__________________________________________________________________________________________________________



Denominazione Offerta Stato Data/Ora offerta

Denominazione Offerta Stato Data/Ora offerta

CHISTE' SRL 3000121973 Offerta presentata 21.07.2017 14:48:57

Apertura busta amministrativa 24.07.2017 14:43:53

Apertura busta economica 24.07.2017 15:06:03

Offerta accettata 08.08.2017 10:49:53

SOLUZIONI IMPIANTI SRL 3000122067 Offerta presentata 24.07.2017 10:43:44

Apertura busta amministrativa 24.07.2017 14:46:49

Apertura busta economica 24.07.2017 15:07:33

BAROZZI SRL 3000122075 Offerta presentata 24.07.2017 11:23:51

Apertura busta amministrativa 24.07.2017 14:48:13

Apertura busta economica 24.07.2017 15:11:35

EDILCAGOL DI CAGOL MARCO 3000122088 Offerta presentata 24.07.2017 10:14:35

Apertura busta amministrativa 24.07.2017 14:48:59

Apertura busta economica 24.07.2017 15:13:10

FOGAROLLI S.R.L. 3000122097 Offerta presentata 24.07.2017 11:27:35

Apertura busta amministrativa 24.07.2017 14:50:30

Apertura busta economica 24.07.2017 15:14:42

Offerte per fornitore

Denominazione Offerta Pos.
Int.

Pos. Descrizione Stato Rank Valore
acquisto

Quantità Valore unitario

BAROZZI SRL 3000122075  1 Riqualificazione
locali Mensa FBK

A     5 
122.667,85 

           1,000      122.667,85 

CHISTE' SRL 3000121973  1 Riqualificazione
locali Mensa FBK

A     1 
101.404,88 

           1,000      101.404,88 

EDILCAGOL DI
CAGOL MARCO

3000122088  1 Riqualificazione
locali Mensa FBK

A     2 
109.126,40 

           1,000      109.126,40 

FOGAROLLI S.R.L. 3000122097  1 Riqualificazione
locali Mensa FBK

A     3 
113.763,37 

           1,000      113.763,37 

SOLUZIONI
IMPIANTI SRL

3000122067  1 Riqualificazione
locali Mensa FBK

A     4 
119.211,32 

           1,000      119.211,32 

Legenda Stato:
A Offerta/Posizione Ammessa in graduatoria

Migliori offerte per fornitore

Denominazione Offerta Pos.
Int.

Pos. Descrizione Stato Rank Valore
acquisto

Quantità Valore unitario

CHISTE' SRL 3000121973  1 Riqualificazione
locali Mensa FBK

A     1 101.404,88            1,000      101.404,88 

Graduatoria per lotto

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   3
__________________________________________________________________________________________________________



Pos.
Int.

Denominazione Stato Rank Importo a
ribasso

Oneri di
sicurezza

Importo a
valore

Importo
complessivo

Ribasso
%

CHISTE' SRL A     1          126.520,11            3.092,43           98.312,45          101.404,88 22,295

EDILCAGOL DI CAGOL
MARCO

A     2          126.520,11            3.092,43          106.033,97          109.126,40 16,192

FOGAROLLI S.R.L. A     3          126.520,11            3.092,43          110.670,94          113.763,37 12,527

SOLUZIONI IMPIANTI SRL A     4          126.520,11            3.092,43          116.118,89          119.211,32 8,221

BAROZZI SRL A     5          126.520,11            3.092,43          119.575,42          122.667,85 5,489

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   4
__________________________________________________________________________________________________________


	Avviso di appalto aggiudicato 07 - 2017_mensa
	verbale_46648-mensa

